ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10 июня 2005 г. N 377/22

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 01.04.2005 N 201/11 "О МЕРАХ ПО

 РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ

 ПРОГРАММЫ НА 2005 ГОД ПО ПЕРЕЧНЮ СТРОЕК И ОБЪЕКТОВ,

 ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ФОРМИРОВАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИЛИ СОБСТВЕННОСТИ

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

 Правительство Московской области постановляет:

 Внести в постановление Правительства Московской области от 01.04.2005 N 201/11 "О мерах по

 реализации Федеральной адресной инвестиционной программы на 2005 год по перечню строек и

 объектов, предназначенных для формирования государственной собственности Московской области

 или собственности муниципальных образований Московской области" следующие изменения:

 1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.5 следующего содержания:

 "1.5. Перечень муниципальных образований Московской области, которым в порядке

 межбюджетных отношений предоставляются денежные средства, полученные из федерального

 бюджета на финансирование мероприятий федеральных целевых программ, финансируемых за счет

 государственных капитальных вложений, предусмотренных на реализацию Федеральной адресной

 инвестиционной программы на 2005 год (прилагается)".

 2. Дополнить постановление Перечнем муниципальных образований Московской области,

 которым в порядке межбюджетных отношений предоставляются денежные средства, полученные из

 федерального бюджета на финансирование мероприятий федеральных целевых программ,

 финансируемых за счет государственных капитальных вложений, предусмотренных на реализацию

 Федеральной адресной инвестиционной программы на 2005 год, согласно приложению.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Приложение

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 к постановлению Правительства

 Московской области

 от 10 июня 2005 г. N 377/22

 "Утвержден

 постановлением Правительства

 Московской области

 от 1 апреля 2005 г. N 201/11

 (в редакции постановления

 Правительства Московской области

 от 10 июня 2005 г. N 377/22)

 ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ В

 ПОРЯДКЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ОТНОШЕНИЙ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ДЕНЕЖНЫЕ

 СРЕДСТВА, ПОЛУЧЕННЫЕ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА НА ФИНАНСИРОВАНИЕ

 МЕРОПРИЯТИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ЗА СЧЕТ

 ГОСУДАРСТВЕННЫХ КАПИТАЛЬНЫХ ВЛОЖЕНИЙ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ НА

 РЕАЛИЗАЦИЮ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ НА 2005

 ГОД

 Наименования федеральных Размер финансирования Наименования

 целевых программ        за счет средств      муниципальных

 федерального бюджета образований

 на 2005 год          Московской

 (тыс. рублей)        области

 Федеральная целевая     В соответствии       Павлово-Посадский

 программа "Социальное   с уведомлениями      район

 развитие села           о бюджетных

 до 2010 года", развитие ассигнованиях

 телекоммуникационных    и о лимитах бюджетных

 сетей в сельской        обязательств

 местности

 ".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/